
AC

Panggilan An Sugito Bin Harjo
Sudikamto(Alm)Pergi Sejak Th1976
Ketika Usia 30Th.Alamat Bantul.Untuk
Menghadap Sidang Hari Rabu 15-11-
2023 Di Pengadilan Agama Bantul.

5 / 01376/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01305/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Lok strtgs Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Giwangan Umbulharjo Yogyakarta dkt

Embung Tirta minat H:082121117711

Ada WA.Akses jln bsr.

5 / 01344/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 01369/0823

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 01131/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/

AC/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs) dikrjkn

dit4 Anda T/WA:085100834124

3 / 01223/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 01353/0823

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00981/0723

AC

Startegis jual cepat tanah pekarangan di

Mlati Jogja Lt.115m2 SHM Ld.7m hanya

1,5jt/m dekat Perumahan dan  Kampus

082210003747

4 / 01398/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM pekarangan L:337m2

LD:13,5m Josari barat UII cocok

u/R.Tinggal Hub:0821 9287 7196 TP

3 / 01459/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHMP 338m2 Ld.16m dekat Pe-

rum Taman Palagan,Jl.Palagan Km

9,5Cck U/R.Tinggal 0813 2602 5919 TP

3 / 01459/0823

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

PENGUMUMAN
AC

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,BsTakeOver,

Proses Cpt,T/WA 081318068633

3 / 01204/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 01466/0823

AC

Pendaft 50% kursus  piano-orgen-

keyb.biola,Drum,vokal sgl umur Kursus

Musik Sriwijaya jln Kaliurangkm6&Hotel

Sriwijaya jl Gandekan lor 3 Yogya

0811267686

5 / 01409/0823

Sate Klatak Rasa&Pas Bumbunya,Di

Gandok Jl.ImogiriBrtKm7,5 Sewon Btl

PrkirLuas Wfi,Enak&Pas Rasanya

3 / 01454/0823

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Hrv Se Cvt 2019 plat AB tgn 1 pajak

pjng Apr24 Hrg 279Jt Nego

Hub:08113856470

3 / 01159/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP

3 / 01369/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sedan Agya'18-1,2cc TRD AB asli Tgn 1

atau Hd.Crv km22 jrg dipakaispt baru

Hub:082138065265 Cepatan

3 / 01442/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl inova reborn 2.4 G,M/T Th.20npol.AA

Slar htm bgs terwt tgn 1/KM2.718 H:350jt

Ng.H.087838377747

3 / 01463/0823

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00500/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, KeputihanFrigid.

Jln.Raya Yogya-Solo Km.15Timur

Bangjo Proliman Gang. Pertama,

Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01349/0823

AC

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JlBantul

km 7,5,Lb=378m2,L.RuangUsaha=

290m2,Ld=12m/2.Jl.Bantul.km 9,Lb/

L.RU=240m2.Ld=8m/085107443322.

4 / 01369/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Ruko BU diJl Raya Bakungan 2Lt

SHM LT:75m2 LB:135m2 3Kt

3Km,Ruang Usaha,R.tamu,Dapur

Tempat-Cuci Hub/WA:0813 8484 0077

4 / 01450/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan ruang usaha di Jl Bumijo

Tengah 28 Yk Luas.10m2 Listrik 1300VA

Kmr Mandi PDAM 12,5Jt/th

Hub.081327424733

4 / 01457/0823

AC

BU harga trn rumah siap pake 2Kmrtidur

Sorogenen dekat Jl Solo Fulkeramik.Hrg

375Jt TP 081328834234
3 / 01415/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 01392/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis Jual Rumah diTimoho Jogja

Lt401m2 SHM tingkat 7Kt,Hal Luas

3,1Milyar 082145757753

3 / 01398/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Cntik di Gmping,10mnt ke UMY

Lt115,Lb55,2Kt,1 Km,Rtmu,Klg,Dpr,

Crprt,Mbl Msk,SHM,IMB.08157929720

3 / 01438/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh Baru siap huni dlm Kota

lok.Nyaman strategis diJl Jambon III

3KTd R.tamu R.Kel/mkn DapurCarport

Legalitas terjamin bs KP R

Hub:0811283014 Nego(Bns Pagar

canopy AC&WTHTR)msh Harga lama

6 / 01462/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis jual rumah mewah di kota

Sleman,tepi Jl aspal Lt230m SHM5Kt

Grs hanya 570jt 081393812242

3 / 01466/0823

AC

Dikontrakkan rumah di Jln Abyelir II/260

Perumnas Condong Catur Yang bermi-

nat Hub HP:0878 7268 3123

3 / 01428/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan paviliun AC Jl PerumnasBlok

F4C,Seturan,dekat UPN,STIE YKPN

Hub:Agus:081328283797

3 / 01437/0823

AC

Djl Sgr Tnh Di Desa Warak Mlati Sleman

Luas 119M2 Pekarangan. Hub:

085712598442.
3 / 01246/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh sawah 498m 2mk LD10 1km dr pintu

tol Jogja-Solo dkt RSI,UKRIM

H:1,8Jt/m/Nego Hub:085225152825

3 / 01294/0823

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

MAKANAN/MINUMAN

KURSUS

KREDIT MURAH
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pakar Sumur Bor/Kering,Tercemar

Geolistrik,Penangkal Petir,Pompa

Air.PH/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 01126/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 01378/0823

AC

Spesialis Ahli Bangunan/Rumah,Kost,

Taman, Konsultasi Grts Langsung,

Pengalaman lbh 20th.Hub Pak Roto

WA:0895422399000/tukangkita.com

4 / 00760/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 01470/0823

AC

Hilang BPKB AB 1172 QQ an Jundan

Arifin,SH d/a Geneng RT05/RW04

Sidoagung Godean Sleman Yk

3 / 01388/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK+Kunci mbl H.Jazz AB 1579

TI a/n.Murtijo d/a.Prawirotaman MG.III/

704C Rt.037 Rw.009 Bronokusuman

Mergangsan Yogyakarta

4 / 01461/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Stnk AB 3077 YK an: Untung Wiyonoda:

Dayaan Sardonoharjo Ngaglik Sk

Sleman

3 / 01469/0823

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 01360/0823

AC

Laki Single PNS aktif cari IstriGadis

Max35Th S1-S2 Muslim cantikkomu-

nikatif Tlp/WA 0895336739427

3 / 01363/0823

AC

Hotel Sriwijaya barat malioboroJl gan-

dekan  lor 3 (0811267686,

0274 518101 ) Kemetiran kidul 23

(081392575877) km dlm-b fast- parkir-

bersih-tv

5 / 01409/0823

AC

Dikontrakan/TerimaKos/Dekat ISI,Jl Ban-

tul km7,5/3Kmr bersih(3mx5m) R.Tm.

Garsi,Dpr,K.Mandi/085107443322

3 / 01369/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KosPutra KmMd Luar/Dlm:400,550,

750rb/bl dkt UPN,STIE YKPN, Jl.Perum-

nas Blok F8,Seturan,081328283797

3 / 01437/0823

Dibthkn Tenaga Cuci Mobil,Gj,UangMkn,

Mes,Uang Lembur.Restu Jaya

Jl.Glagahsari No.4 HP:0817277398

3 / 01311/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Perum di Tiyasan Membutuhkan

Satpam; Pria Max35th;Pengalaman;

Jujur; Sehat Jasmani Rohani;Tanggung

Jawab;Bebas Narkoba,Miras,Judi;

Domisili  DIY.Kirim Lamaran ke WA No

085100677799 Paling Lambat 21/08/23

6 / 01397/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Perum di Gamping Membthkan Satpam;
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